國立屏東科技大學電算中心   通知

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國一一○年八月三十日

發文字號：(１１０)屏科大電系字第 110056 號

主旨：有關 110年度 10月份「教育部技專校院校務資料庫資訊系統」填報

作業說明會日期為 110/9/16 (週四)，敬請各單位(含學院、系所、學

位學程、行政單位)務必指派相關人員參加。

說明：

一、 依教育部臺教技(四)字第1100108843號來文辦理，為提升該系統填

報人員之實務知能，須於校內辦理研習並報部備查本校辦理研習與

使用者參與狀況。

二、 本說明會透過 Microsoft Teams 採視訊會議方式進行，說明如下：

主持人：行政副校長室 段兆麟 副校長

時  間：110年9月16日(週四)上午10:00～11:30

會議連結：https://reurl.cc/Q9zYVM (簡易操作說明如後)

(敬請於 9/13～9/15 測試連結，若有任何使用問題請洽分機 6048 )

三、 請協助檢視貴單位相關人員名單(https://cc.npust.edu.tw->最

新公告->技專資料庫專區->技專資料庫填報單位人員清冊)，若有

異動請將更動後資料寄至本中心承辦人信箱以利更新。

正本：秘書室、教務處、學生事務處、總務處、人事室、主計室、研究發
展處、國際事務處、職涯發展處、圖書與會展館、推廣教育處、電
算中心、各學院(院長、院辦)、各系所/學位學程(主任、推派教師、
系辦)

副本：行政副校長室

備註：若有任何問題，請洽 中心聯絡人

電 算 中 心                          啟

線

裝

訂

本
案

聯絡方式：承辦人 謝昌易 電話 6141

Email：tvedb@mail.npust.edu.tw

檔  號：

保存年限：

110 年度 10 月份「教育部技專校院校務資料庫資訊系統」

填報作業說明會議程

時間 議程 主持/報告人

09:50 報到

10:00 會議開始 段副校長

10:20 系統管理單位填報說明 電算中心

10:50 業管單位補充說明 各業管單位人員

11:10 Q&A 電算中心

11:30 散會